Tontti on voimassa olevan asemakaavan ak0509/20.2.1978 mukaan osoitettu
yhdistettyjen teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (TTV-16).
Alueen asemakaava on todennut vanhentuneeksi. Alueen asemakaavan
muutos alkaa vuonna 2026.

Kauppahinta Kauppahinta on miljoona kolmesataakolmetoistatuhatta 00/100
(1 313 000,00) euroa.

MUUT KAUPPAEHDOT

Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. Tätä kauppakirjaa koskeva
kaupunginhallituksen päätös 17.11.2025 § XXX (Dno ) sekä Pohjanmaan hyvinvointialueen päätös
[] ovat tulleet lainvoimaisiksi.